
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

venkovní bezdrátové bezpečnostní pohybové 

PIR čidlo se solárním článkem  

pro detekci pohybu ve venkovním prostoru  

venkovní krytí IP65  

solární článek pro dobíjení vnitřních AAA baterií 

(NiMH)  

dvojitý pasivní infračervený senzor pro eliminaci 

falešných poplachů  

8 nastavitelných úrovní citlivosti senzoru  

čidlo je přizpůsobeno pohybu domácích zvířat  

skrytá vnitřní anténa  

kompatibilní s GSM alarmovými systémy  

přenosová frekvence 433.92MHz (dosah 100 

metrů)  

indikace stavu LED diodami  

napájení z vnitřních baterií dobíjených ze 

solárního článku (3xAAA 1.2VDC, baterie 

NiMH v ceně)  

kompatibilní se zabezpečovacím systémem AS-

G190E, GS-G180E. 

přenosová frekvence 433.92MHz (dosah 100 

metrů)  

kompatibilní se zabezpečovacími systémy AS-

G190E, GS-G180E  

 

 

 

 

 

AS-ODPIR03 - venkovní bezdrátové bezpečnostní 

pohybové PIR čidlo se solárním článk pro venkovní 

použití s odolností vůči domácím zvířatům (do cca 25 kg) 

k napojení na zabezpečovací centrály - alarmy.  

Tento bezdrátový solární PIR detektor má moderní, 

estetický design a kombinuje nejnovější a 

nejsofistikovanější technologie dvou duálních pasivních 

PIR senzorů s digitální technologií. Užívá pasivní 

metody, termální energie, tepla, vydávanou savci. Tato 

energie je snímána oběma PIR senzory detektoru a 

převedena na elektrické napětí. Dva duální PIR elementy 

tak přispívají k úžasné detekční kapacitě a zároveň 

zvyšují spolehlivost a imunitu vůči falešným poplachům 

a činí detektor více stabilním a spolehlivým. 

AS-ODPIR03 se vyznačuje designovým krytem , čipem k 

rozšíření detekčního rozsahu a vyhnutí se falešného 

poplachu, nastavitelným počtem digitálních impulzů, 

automatickou teplotní kompenzací a energetickou 

analýzou ,možností nastavitelnosti 8 úrovní citlivosti 

senzoru, imunitou PET proti pohybu domácích zvířat do 

25 kg. 

 

Design zahrnuje plně vodotěsné pouzdro schopné 

odolávat jakémukoli počasí. Použitý rezistentní kryt 

detektoru je vyroben ze silných vysoce kvalitních, 

odolných polykarbonátů. Tento solární venkovní PIR 

detektor upozorní na jakýkoli pokus o zničení, nebo 

jeho vyřazení z provozu. Detektor kombinuje různé 

druhy unikátních detekčních technik, které mu 

umožňují pracovat i za extrémně náročných vnějších 

podmínek a všude tam, kde je požadována nejvyšší 

bezpečnost a bezpříkladná odolnost proti falešným 

poplachům. 

Bezdrátový solární detektor AS-ODPIR03 je detektor 

s úžasnými schopnostmi, který uspokojí potřeby i těch 

nejnáročnějších zákazníků. 

 

 

 

 

Information Technology Solutions 

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

Model : AS-ODPIR03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

  Venkovní solární bezdrátový detektor pohybu pro alarm, GSM alarm 

MODEL: AS-ODPIR03 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Použití: Venkovní 

Detekce: 2 duální PIR – digitální technologie 

Solární panel: ANO – vysoká rychlost nabíjení 

Pracovní napětí: 3,6V DC 

Typ baterie: 3 x 1,2V AAA  dobíjecí baterie Ni-MH 

Vestavěná Ni-MH dobíjecí baterie-spotřeba 

proudu: 

200 uA (statická), 15mA (při poplachu) 

Výstup poplachu: bezdrátový přenos signálu 

Přenosová frekvence: 433,92 MHz 

Bezdrátový dosah: 100 metrů při přímé viditelnosti 

Detekční pole: 60° vertikálně, 110° horizontálně, 12m při 

20°C 

Detekovatelná rychlost pohybu: 0.2m/s - 3.5m/s 

Funkce PET imunity: ANO –  odolnost proti domácím zvířatům >25 

Kg 

Funkce Tamper: Bezpečnostní spínač „Tamper“ proti odejmutí 

krytu, sabotáži a neoprávněné manipulaci 

Indikace signálek LED: Indikace poplachu (červená barva) 

Kompenzace světel. záření >10000 Lux 

Anti RFI/EMI: 0,1 – 500 MHz / 3V/m 

Citlivost: 3300V/W 

Nastavení citlivosti: ANO -  možnost nastavení 8 úrovní citlivosti 

senzoru 

Nastavení impulzů: ANO – možnost nastavení počtu impulzů 

Kódování: PT2262 

Stabilizace PIR senzoru: 40 s 

Doba ke spuštění poplachu: 2 s 

Provozní podmínky: -10°C  -  +  55°C 

Vlhkost : < 95% RH nekondenzující 

Vodotěsný: ANO -  Unikátní vodotěsný design, řady IP65 

Instalace: Instalační výška 1,5 m - 2,4 m / instalace na 

zeď, sloup 

Upevnění: Nastavitelný držák vyhovující různým 

požadavkům detekčního úhlu 

Typ materiálu : thermoplast ABS (akrylonitril butadien styren) 

, venkovní IP65 

Barva: Slonovinově bílá 

Rozměry: 160 mm x 65 mm x 50,5 mm 

 

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

   Model : AS-ODPIR03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY: 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Provozovatel internetového obchodu 

Majdalena 100 

378 03 Majdalena 

Tel: 605 946 699 

e-mail: info@alarmsecurity.cz  

mailto:info@alarmsecurity.cz

